宝张街〔2020〕12号

关于泗塘六村小区从净归集资金中
列支部分改造资金的函
宝山区住房保障和房屋管理局：

为进一步提高小区的居住质量，美化、净化、亮化小区面貌，提升市民生活品质、合力打造“美丽家园”，张庙街道泗塘六村小区在市、区两级政府支持下，陆续完成了屋面及相关设施改造、房屋本体综合整治、小区绿化补种等多项改造工作。小区面貌有了极大改善，居民满意度也有了极大提升。

泗塘六村此次改造总投资29404270元，其中市、区两级财政分别补贴11715137元、15446491元，业主尚须出资2242642元。由于泗塘六村系售后房小区，小区业主委员会目前正在筹建中，维修基金无法使用，目前资金支付遇到瓶颈，现拟从净归集资金中列支2242642元支付本次改造的相关费用。

特此函告，望请支持。
上海市宝山区人民政府张庙街道办事处

                     2020年5月7日

上海市宝山区人民政府张庙街道办事处办公室  　 2020年5月7日印发

                    　 （共印3份）

2
2